realizando funciones de coordinación de los servicios municipales bajo la dirección de la Alcaldía, y el 

derecho a la percepción de los haberes correspondientes, que no supondrá la asunción del puesto de 

Encargado de Grupo. 

Segundo: Acordar el abono de seiscientos cuarenta y seis euros con ocho céntimos ( 646,08 € ). 

Tercero.- Notificar al interesado, a la Tesorería y al Área de Recursos Humanos, a los efectos 

correspondientes.” 

La Junta de Gobierno aprueba el acuerdo por unanimidad de los miembros presentes. 

10.- Expediente nº: 2025/410545/900-120/00001.